
Государственное общеобразовательное казенное учреждение Иркутской 

области «Специальная (коррекционная) школа г.Усть-Илимска» 

ГОКУ СКШ г.Усть-Илимска 
 

 

 

 

ПРИКАЗ 
 

27.08.2020г.                                                                                                          № 122  - ОД  

 

«О режиме работы школы на первое полугодие 2020-2021 уч.года» 

 

В соответствии с методическими  рекомендациями Роспотребнадзора «Об 

ораганизации работы общеобразовательных организаций»,  с  соблюдением санитарно-

эпидемиологических правилам в условиях профилактики и предотвращения 

распространения новой короновирусной инфекции (COVID-19)  ,- 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Утвердить график прибытия учащихся для 1-9 классов на первое полугодие 2020-

2021 уч.год ( приложение1). 

2. Закрепить учебные кабинеты за классами ( приложение2). 

3. Утвердить график питания учащихся  в столовой (приложение3). 

4. Педагогическим работникам строго руководствоваться утвержденными 

документами в п.1-3 настоящего приказа. 

5. Классным руководителям 1-9 классов ознакомить учащихся и их родителей 

(законных представителей) с документами, обозначенными в п.1-3 настоящего 

приказа. 

6. Классным руководителям 1-9 классов ознакомить учащихся и их родителей 

(законных представителей) с рекомендациями Роспотребнадзора «О  соблюдении 

санитарно-эпидемиологических правил  в условиях профилактики и 

предотвращения распространения новой короновирусной инфекции (COVID-19)» 

7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

 

График прибытия учащихся  начальной школы 

Класс Время прибытия в школу 

7Г,8Г, 9Г 8.40 

5В,Г 8.50 

1А, 1Б,2А,Б,В,  9.00 

3А,Б 4А,4Б 9.10 

3Г,В 9.20 

 

График прибытия учащихся  старшей школы по адресу: 

 ул.50 ВЛКСМ,12 

 

Класс Время прибытия в школу 

9А,9Б,9В 8.40 

8А,8Б,8В,8Г 8.50 

7А,7Б,7В 9.00 

6А,6Б,6В 9.10 

5А,5Б,5В 9.20 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2 

 

Закрепление за классом учебного кабинета в начальной школе по адресу: 

ул.Мечтателей,д.31 

 

Класс ФИО кл.руководителя Номер кабинета 

1А  Нелин Н.Н. 207 

1Б  Жаркова К.В. 113 

2А  Доценко О.В. 230 

2В Жаркова К.В. 113 

3А Пащенко Л.Б. 225 

3Б Волкова Н.А. 226 

3В Голобородикова А.А. 219 

4А Смирнова С.А. 231 

4Б Козионова Т.Н. 117 

5В Омолоева Т.В. 112 

7Г Бауэр Е.В. 220 

8Д Сбитнева- Курилина Н.А. 214 

9Г Бауэр Е.В. 220 

   

 

 

 

 

 

Закрепление за классом учебного кабинета в начальной школе по адресу: 

 ул.50 ВЛКСМ,12 

 

5А ПотемкинаН.А. 216 

5Б Нааб А.В. 218 

6А Шмарловская С.Г. 217 

6Б Павлова Н.А. 209 

6В Риттер Ю.В. 203 

7А Мандрикова Н.В. 119 

7Б Разуваева Н.В. 106 

7В Иванова И.Р. 211 

8А Сотникова С.Н. 210 

8Б Сундуева Е.Н. 117 

8В Раева Ж.В. 215 

8Г Гаврилова С.В. 120 

9А Галеева О.В. 118 

9Б Шаманская Н.В. 223 

9В Меджитова Д.Ш. 225 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 3 

График питания учащихся  начальной школы в столовой 

 

Класс Номер зала Кол-во уч-ся Время питания  

1А , 1Б, 2В  I 15 Завтрак 9.00-9.15 

Обед 12.20-12-35 

Полдник 15.10-15.2 
2А,2Б II 10 

3А, 3Б 3В  I 16 Завтрак 9.40-9.55 

Обед 12.55-13-10 

Полдник 15.10-15.20 
4А4Б  II 18 

5В,5Г 7Г, I 16 Завтрак 10.15-10.30 

Обед 13.30-13.45 

Полдник 16.00-16.10 
8Д 9Г II 16 

 

График питания учащихся  старшей  школы в столовой 

 по адресу: 50 лет ВЛКСМ, 12 

5А Завтрак 10.25-10.40 

Обед 13.55-14.10 

Полдник 15.00-15.10 

5Б Завтрак 10.25-10.40 

Обед 13.55-14.10 

Полдник 15.00-15.10 

6А Завтрак 10.25-10.40 

Обед 13.55-14.10 

Полдник 15.00-15.10 

6Б Завтрак 10.25-10.40 

Обед 13.55-14.10 

Полдник 15.00-15.10 

6В Завтрак 10.40-10.55 

Обед 14.10-14-25 

Полдник 15.10-15.20 

7А Завтрак 10.40-10.55 

Обед 14.10-14-25 

Полдник 15.10-15.20 

7Б Завтрак 10.40-10.55 

Обед 14.10-14-25 

Полдник 15.10-15.20 

7В Завтрак 10.40-10.55 

Обед 14.10-14-25 

Полдник 15.10-15.20 

8А Завтрак 9.4-9.55 

Обед 13.15-13-30 

Полдник 14.50-15.00 

8Б Завтрак 9.45-10.00 

Обед 13.15-13-30 

Полдник 14.50-15.00 

8В Завтрак 9.45-10.0. 

Обед 13.15-13-30 

Полдник 14.50-15.00 

8Г Завтрак 9.45-10.00 

Обед 13.15-13-30 



Полдник 14.50-15.00 

9А Завтрак 9.30-9.45 

Обед 13.00-13-15 

Полдник 14.40-14.50 

9Б Завтрак 9.30-9.45 

Обед 13.00-13-15 

Полдник 14.40-14.50 

9В Завтрак 9.30-9.45 

Обед 13.00-13-15 

Полдник 14.40-14.50 

 


